
Plantation 3 Stars Silver Rum 280cl pouch

 Päritolumaa: Barbados

 Tootja: Maison Ferrand

 Maht: 280cl

 EAN: 3460410535061

 Alkoholisisaldus: 41.2% vol

 Tootegrupp: Rumm

 Alkoholi liik: Rumm

 Kastis: 4 tk

Iseloomustus

Keskkonnasõbralik valik teadlikule nautlejale. Plantation 3 Stars on tunnustatud
segu Kariibi mere piirkonna parimatest rummidest – Barbadoselt, Jamaicalt ja
Trinidadilt – mis ühendab endas nende saarte karakteri ja meisterlikkuse.
Tulemuseks on värske, pehme ja elegantne hõberumm, mis sobib ideaalselt nii
klassikalistesse kokteilidesse kui ka puhtalt nautimiseks. Uus 280cl pouch-
formaat on loodud mõeldes jätkusuutlikkusele ja mugavusele. Võrreldes
traditsioonilise klaaspudeliga vähendab see pakend oluliselt transpordi- ja
tootmisest tulenevat süsinikujalajälge, olles kergem, kompaktsem ja
taaskasutatav. See on ideaalne lahendus baaridele, üritustele või koduseks
kasutamiseks, kus kogus, kvaliteet ja vastutustundlik tarbimine käivad
käsikäes. Toote eelised: – Kvaliteetne hõberumm Kariibi mere kolmest eri
saarest. – Maitseprofiil: vanilje, troopilised puuviljad, kerge vürtsikus. – Suur
280cl säästlik pakend – ideaalne mahutarbimiseks. – Pouch-formaat vähendab
keskkonnamõju kuni 80% võrreldes klaaspudeliga. – Mugav hoiustada ja
käsitleda. Plantation 3 Stars 280cl POUCH – suurepärane valik
professionaalile, kes väärtustab maitset, kvaliteeti ja keskkonda.

Tarbimissoovitus

3 Stars Daiquiri kokteilisoovitus: 4cl Plantation 3 Stars Artisanal Rum / 2cl
värsket laimi / 1cl suhkrusiirupit. Seveeri Coupe klaasis

Lisainfo

Maison Ferrand – Prantsuse käsitööalkoholi meister. Maison Ferrand on
sõltumatu ja auhinnatud alkoholitootja, mille juured ulatuvad 15. sajandi
Cognaci piirkonda. Tegu on majaga, mis ühendab sügava ajaloo,
traditsioonilised meetodid ja uuenduslikud tootmistehnikad. Ettevõtte portfellis
on mitmed maailmatasemel joogid: – Ferrand Cognac – traditsiooniline konjak,
sh eksklusiivne Double Cask Réserve, mis küpseb kahes eri vaadis. –
Planteray Rum – tuntud oma kahekordse laagerdamise poolest (Kariibi mere
saartel ja Prantsusmaal) – Citadelle Gin – Prantsusmaa esimene käsitöö-gin,
valmistatud 19 loodusliku koostisosaga. – Canerock Spiced Rum – täidlane ja
naturaalsete vürtsidega rikastatud rumm Jamaicalt. Maison Ferrand on ka
West Indies Rum Distillery (Barbados) ja osaliselt National Rums of Jamaica
omanik, mis tugevdab nende teadmisi ja kontrolli kogu tootmisahela üle.
Maison Ferrand ühendab maitse, kvaliteedi ja kultuuri – sobib nii
professionaalidele kui ka teadlikele nautlejatele.

Tootja koduleht: https://planterayrum.com/

https://planterayrum.com/

